
 
 

Subasta Pública de Bienes  Decomisados  

-  A.P.R.A.D. -  
La   Agencia  Provincial de Registro, Administración y Destino de Bienes y 
Derechos Patrimoniales (APRAD), creada por Ley Provincial  N.º 13.579, tiene 
por finalidad registrar, custodiar, administrar y disponer de los bienes 
secuestrados y decomisados en el marco de investigaciones penales . La 
Agencia tiene por meta alcanzar los nuevos paradigmas internacionales de 
recupero de activos y  con el producido destinarlo a políticas para la 
comunidad.  

Secretaría de Justicia  
Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos  

INSCRIPCIÓN: del 09 /0 3 al 16/ 03 vía web en:  

http://www.santafe.gov.ar/subasta   

Por cuestiones de protocolo Covid - 19 y aforo del lugar donde se desarrollará 
el evento, el cupo de inscriptos es de 460 personas. Se deja constancia que 
quien resulte adjudicatario de un LOTE deberá dentro de los 15 días hábiles 
posteriores al día del remate, acreditar fehacientemente vía CORREO 
ELECTRÓNICO (subasta_aprad@santafe.gov.ar ), la siguiente documentación 
requerida, a los fines de poder aprobar la operación de Subasta:  

DOCUEMENTACIÓN REQUERIDA: 

1)-  Informe del Registro Nacional de Reincidencia y Estadística Criminal . 

2) -  Informe sobre la existencia de Concursos o Quiebras decretadas en la 
persona del interesado . 

3) -  Constancia de Cumplimiento de obligaciones impositivas con relación a 
la A dministración Federal d e Ingresos Públicos  y Organismo Tributario 
Provincial . 

4) -  Informe expedido por el Registro de Deudores Alimentarios Morosos . 

5) -  Informe sobre directorio y/o balances societarios libre de quebranto 
(únicamente para personas jurídicas).  

 

 

http://www.santafe.gov.ar/subasta


 
 

 

EXHIBICIÓN DE BIENES INMUEBLES: 

LOTE UNO: 28/03/2022 de 9 a 11  hs. 

LOTE DOS: 28/03/2022 de 15 a 17  hs. 

LOTE TRES: 28/03/2022 de 12 a 14  hs.   

LOTE CUATRO: 29/03/2022 de  10 a 12 hs. 

LOTE CINCO: 29/03/2022 de 9 a 11 hs.  

LOTES SEIS, SIETE y OCHO: 29/03/2022 de 12 a 14 hs . 

EXHIBICIÓN DE BIENES MUEBLES: 

LOTE NUEVE: Se hace saber que los bienes muebles no serán exhibidos  en 
forma presencial, y serán subastados en el estado de conservación que se 
encuentran, conforme el detalle y especificaciones técnicas y fotográficas 
de la p resente publicación web. La APRAD no admitirá reclamos por 
deficiencias que pudieran tener los mismos.  

SUBASTA PÚBLICA: ˴̖̟̥̣̠ ˴̦̝̥̦̣̝̒ ̧̣̠̟̝́̔̒̚̚ б˷̣̟̤̠̒̔̔̚ ̠́̒̔ ̣̠̟̠̆̕в sito en 
Junín 2457 de la ciudad de Santa Fe . Día: 04 / 04 /2022  a las  14.00  hs. Las 
acreditaciones comenzarán a las  12:30 hs. 

Se exigirá exhibir constancia de inscripción para poder ingresar al evento 
de subasta . Para ingreso y permanencia en el recinto se es obligatorio el 
uso correcto de tapaboca.  

El día de la subasta deberá asistir con DNI y efectivo en pesos argentinos 
ya que de ganar una puja deberá abonar al contado, el valor total de la 
Comisión de Martillero (3 % bs. Inmuebles y 10% bienes muebles) y la Seña 
a APRAD hasta una suma de $30.000, inte grando el resto con posterioridad 
al acto de remate . 

 

ANEXO ÚNICO  
 
 
 



 
 

-  Bienes Inmuebles Ь 
 

 

 

 

 

 

  

 
INMUEBLE ubicado en la calle Bolivia de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, 
designado como LOTE 1, Plano 142.296/1999, geolocalización  ( - 32.9501476, - 60.7134399). 
PARTIDA INMOBILIARIA: 16- 03- 17- 314176/0006 - 2. 
Descripción según título:  бLote 1" ubicado en la calle Bolivia entre las calles Pasco y 
Cochabamba, a los 68,64 metros de la primera hacia el Norte, mide 7,16 metros de 
frente al Oeste, por 19,84 metros de fondo. Encierra una superficie total de 142,05 metros 
cuadrados. Linda: por su frent e al Oeste, con calle Bolivia; al N orte, con Lote 2, al Este, 
con parte del Lote 3, ambos de la misma manzana y plano; y al Sud, con Raúl Ernesto 
̖̣̖̣̠́̚˟в˟-  
DETALLE DEUDA (aproximado a la fecha mencionada):   
*) Tasa General de Inmuebles      
 Deuda Adminis trativa               $ 13.414,11              Al 22/12/2021  
 Deuda Gestión Judicial      $ 5.860,90               Al 22/12/2021  
*) Impuesto Inmobiliario      
 Deuda Administrativa              $ 6.275,90               Al 30/12/2021  
*) Aguas Santafesinas     
 Deuda Administrativa             $ 4.896,31              Al 26/11/2021 
         Total                           $ 30.447,22   
 

LOTE N° 1  

PRECIO BASE: $ 4.773.750 (PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS SETENTA 
Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA) 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
INMUEBLE ubicado en la ciudad de Roldan, Provincia de Santa Fe, designado como 
LOTE 92 de la Manzana 5, Plano 158.122/2008, geolocalización ( - 32.8923487, -
60.8957302). PARTIDA INMOBILIARIA: 15- 11- 00 - 212116/0685- 0 
Descripción según título:  б̟̆ ̝̠̥̖ de terreno baldío, situado en la ciudad de Roldan, 
Distrito  Roldan, Departamento San Lorenzo, de esta provincia en el loteo denominado 
Tierra de Sueños 1, el que de acuerdo al plano de mensura confeccionado por la 
Agrimensora Juliana D. Genovés, inscripto en el Departamento Topográfico de la 
Provincia bajo el númer o 158122, del año 2008,  se designa como: LOTE 92 de la 
MANZANA 5, conforme al cual se encuentra ubicado sobre calle Misiones, entre las 
calles Juan José Paso y Azcuénaga, a los 34,11 mts. de calle Juan José Paso en 
dirección al Sud, y mide: 11,37 mts. de frente al Este, por 35 mts. de fondo; encerrando 
una superficie total de 397,95 mts. cuadrados: lindando: por su frente al Este, con calle 
Misiones; al Sud con el lote 93; al Oeste con parte del lote 88; y al Norte con el lote 91, 
todos de la misma manzana  ̪ ̡̝̟̠̒ ̥̠̤̔̒̚̕˟в 

DETALLE DEUDA (aproximado a la fecha mencionada):     
*) Tasa de Servicios Públicos      
 Deuda Administrativa               $ 78.972,91 Al 30/12/2021  
*) Impuesto Inmobiliario      
 Deuda Administrativa               $ 47.499,10 Al 30/12/2021  
*) Aguas San tafesinas                $ 0,00   Sin servicio  
         Total                             $ 126.472,01 

LOTE N° 2 

PRECIO BASE: $ 13.159.500 (PESOS TRECE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y 
NUEVE MIL QUINIENTOS) 



 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 
"SAN MARINO -  BARRIO PRIVADO" . INMUEBLE ubicado en la ciudad de Funes, Provincia 
de Santa Fe, designado como UNIDAD 74 , Parcelas 00 - 074, 00 - 1074, 01- 074, 01- 1074, 01-
2074, Plano 153.676/2006, geolocalización ( - 32.9293890, - 60.8209319). PARTIDA 
INMOBILIARIA: 16- 04 - 00 - 336655/371 2- 6. 
Descripción según título:  б˳̛̠̒ ̖̝ ̃Ά̘̞̖̟̚ ̖̕ ̝̒ ̡̡̣̠̖̒̚̕̕ ̙̠̣̫̠̟̥̝̒̚˝ ˽̖̪ ˢˤ˟˦ˢˣ ̝̒ 
Unidad funcional que forma parte del Complejo Urbanístico "SAN MARINO -  BARRIO 
PRIVADO", sito en la ciudad de Funes con ingreso principal ubicado en Avenida Fuerza 
Aérea N.º 2350 de Funes, Provinci a de Santa Fe y que DE ACUERDO AL PLANO DE 
MENSURA Y DIVISIÓN BAJO EL RÉGIMEN DE PROPIEDAD HORIZONTAL MENSURA DE 
PROPIEDAD HORIZONTAL PARCIAL N.º 150.279 año 2004 y a los PLANOS DE MENSURA Y 
DIVISIÓN BAJO RÉGIMEN DE PROPIEDAD HORIZONTAL DE MODIFICACIÓN DE LA UNIDAD 265 
N° 150.821 año 2005, N° 151.703 año 2005, 153.127 año 2006 y 153.676 año 2006, todos 
confeccionados por el Ingeniero Geógrafo Norberto Frickx y el Agrimensor Gabriel 
Frickx, se designa con los guarismos, UNIDAD 074 Polígonos: 00 - 074, 00 - 1074, 01- 074, 01-
1074, 01- 2074 destinada vivienda, se encuentra ubicada en planta baja y alta, contiene 
las siguientes superficies: Polígono 00 - 074: Unidad Principal (planta baja), propiedad 
exclusiva total: 188,84 metros cuadrados; Polígono 00 - 1074: Unidad Com plementaria 
(planta baja), propiedad exclusiva total: 251,46 metros cuadrados; Polígono 01 - 074 
Unidad Principal (planta alta) propiedad exclusiva total: 97,98 metros cuadrados; 
Polígono 01 - 1074 Unidad Complementaria (planta alta), propiedad exclusiva total : 
26,08 metros cuadrados; Poligono 01 - 2074 Unidad Complementaria (planta alta) 
propiedad exclusiva total: 7,56 metros cuadrados; Total General de propiedad 
exclusiva:  571,92 metros cuadrados,  propiedad común de uso exclusivo: 369 metros 
cuadrados, propieda d común de uso común: 304,58 metros cuadrados, total general 
de propiedad común: 673,58 metros cuadrados. Total de superficie cubierta y 
̤̖̞̦̖̣̥̔̓̒̚̚ ˣ˩˧˝˩ˣ ̞̖̥̣̠̤ ̦̣̠̤̔̒̒̕̕˟ ̛̠̣̖̟̥̖́̔̒ ̤̖̘Ι̟ ̧̝̠̣̒  ˡ˝ˤˣ˧ ˖˟в  
DETALLE DEUDA (aproximado a la fecha mencionada):  
*) Tasa General de Inmueble Urbano      
 Deuda Administrativa                $ 64.987,65           Al 21/12/2021 
 Deuda Gestión Judicial      $ 67.422,22          Al 21/12/2021 
*) Impuesto Inmobiliario      
 Deuda Administrativa               $ 363.256,49      Al 30/12/2021  
*) Aguas Santafesinas                Sin deuda         Al 29/12/2021   
*) Expensas                           $ 169.288,96       Al 24/01/2022  
          Total                             $ 664 .955 ,32 
 

LOTE N° 3 

PRECIO BASE: $ 60.328.800 (PESOS SESENTA MILLONES TRESCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS) 



 
 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 
INMUEBLE ubica do en la localidad de Coronel Bogado, Provincia de Santa Fe, 
designado como LOTE II A, Plano Nro. 138.086 Año 1996, geolocalización  ( - 33.2903480, -
60.6356944). PARTIDA INMOBILIARIA: 16- 20- 00 - 352344/0009 - 5.-  
Descripción según título:  б̟̆̒ ̗̣̒̔̔̚Β̟ ̖̕ ̥̖̣̣̖̟̠ ̖̕ ̡̞̠̔̒˝ ̠̟̔ ̥̠̠̕ ̝̠ ̖̟ ̖̝̝̒ 
edificado, clavado y plantado, alambrado y adherido al suelo, situado en la zona 
Distrito Coronel B ogado, Departamento Ros ario, Provincia de Santa Fe, desginada 
̠̞̠̔ ˽̀̅˶ б˺˺ ˲в˝ ̖̟ ̖̝ ̡̝̟̠̒ ̖̕ ̞̖̟̤̦̣̒ ̣̖̘̤̥̣̠̒̚̕ ̛̠̓̒ ̖̝ ˿̣̠˟ ˢˤ˩˟ˡ˩˧ ˲ΐ̠ ˢ˪˪˧˝ 
ubicado a los 274,87 metros de un pilar de luz hacia el Sud - Este, se compone de 133,32 
metros en el costado Nor d- Este; 760,33 metros en el costado Sud - Este en línea 
inclinada, 132,23 metros en el costado Sud - Oeste; y 766,97 metros en el costado Nord -
Oeste en linea inclinada. Forma una superficie total de 10 hectáreas ; lindando al Nord -
Este con camino publico existe nte; y por los demás rumbos con el Señor Juan Enrique 
̠̥̥̄̔в˟  
DETALLE DEUDA (aproximado a la fecha mencionada):  
*) Tasa General de Inmueble Rural      
  Deuda Administrativa           $ 17.690,94 Al 22/12/2021  
*) Impuesto Inmobiliario      
           Deuda Administrativa          $ 33.733,91 Al 16/12/2021 
*) Aguas San tafesinas                     $ 0,00   Sin servicio  
                Total                        $ 51.424,85   

LOTE N° 4  

PRECIO BASE: $ 14.823.000 (PESOS CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS 
VEINTITRÉS MIL) 



 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 
NMUEBLE ubica do en la ciudad de Funes, Provincia de Santa Fe, de signado como LOTE 
CUATRO Manzana S, Plano N.º 36738/1964, geolocalización ( - 32.9191627, - 60.8650673). 
PARTIDA INMOBILIARIA: 16- 04 - 00 - 336637/0822 - 7 
Descripción según título:  бUn lote de terreno, situado en el Distrito Funes, de este 
departamento y Provincia y esta designado como lote CUATRO de la manzana letra S, 
en el plano de mensura y división confeccionado por el Ingeniero Civil don Antonio I. 
Azurmendi, en diciembre de 1963, y que se encuentra archivado con la Dirección 
General de Catastro, Departamento Rosario, bajo el numero 36.738, del año 1964, 
ubicado en la calle Miramar, entre las de Mar del Plata y Punta del Este, a los 30,98 
metros de la c alle Mar del Plata hacia el Este y mide: 10,15 metros de frente al Norte, 10 
metros de contrafrente al Sud, 49,18 metros de fondo en su costado Oeste; encerrando 
una superficie total de 500,60 metros cuadrados.  Lindando: por su frente al Norte con 
la calle  Miramar, al Sud con el lote n° 10; al Este con el lote n° 5; y al Oeste con el lote n.º 
ˤ ̪ ̗̠̟̠̤̕ ̖̝̕ ̝̠̥̖ ̟̀ ˤˣ˝ ̥̠̠̤̕ ̖̕ ̝̒ ̞̤̞̒̚ ̞̟̫̟̒̒̒ ̪ ̡̝̟̠̒˟в 
DETALLE DEUDA (aproximado a la fecha mencionada):  
*) Tasa General de Inmueble Urbano      
     Deuda Administrativa                $ 47.720,73      Al 21/12/2021 
  Deuda Gestión Judicial      $ 48.200,25      Al 21/12/2021 
*) Impuesto Inmobiliario      
   Deuda Administrativa               $ 247.318,74    Al 30/12/2021  
*) Aguas Santafesinas                           -               Sin cuenta  
                  Total                            $ 343.239,72  

LOTE N° 5  

PRECIO BASE: $ 25.119.000 (PESOS VEINTICINCO MILLONES CIENTO 
DIECINUEVE MIL) 



 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 
˴̀˿˻̆˿̅̀ ˶˵˺˽˺˴˺̀ ˴̀˿˵̀˾˺˿˺̀̄ ˵˶˽ ˲˽̅̀ ˺˺в. INMUEBLE, ubicado en la ciudad de 
Rosario, Provincia de Santa Fe, UNIDAD TRESCIENTOS VEINTE (U320 ), Plano N.º 
176.810/2013, geolocalización ( - 32.9291796, - 60.6649351 ). PARTIDA INMOBILIARIA: 16- 03-
08 - 280111/0494- 6  
Descripción según título:  б̟̆̒̚̕̕ ̡̣̟̝́̔̒̚̚ ̟Ι̞̖̣̠ ̅̃˶̄˴˺˶˿̅̀̄ ̇˶˺˿̅˶ ˙̆ˤˣˡ˚˫ ̠̝́Ί̘̠̟̠ 
02- 24, Planta: 2° Piso, Sector: Este A, destino: vivienda familiar, superficie de propiedad 
exclusiva: cubierta de 88,87 metros cuadrados, semicubierta de 12,70 metros 
cuadrados, superficie total  de propiedad exclusiva 101,57 metros cuadrados ; 
superficie total de propiedad común 58,09 metros cuadrados; porcentaje según valor 
ˡ˝˦ˣ˖˟в 
DETALLE DEUDA (aproximado a la fecha mencionada):  
*) Tasa General de Inmuebles      
   Deuda Administrativa     $ 29.971,62 Al 22/12/2021  
*) Impuesto Inmobiliario      
  Deuda Administrativa    $ 26.831,07 Al 30/12/2021  
*) Aguas Santafesinas     Sin deuda  Al 26/11/2021 
*) Expensas                                          $ 30.848,41        Al 10/02/2022  
                   Total    $ 87.651,10  

LOTE N° 6 

PRECIO BASE: $ 27.552.700 (PESOS VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS) 



 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 
б˴̀˿˻̆˿̅̀ ˶˵˺˽˺˴˺̀ ˴̀˿˵̀˾˺˿˺̀̄ ˵˶˽ ˲˽̅̀ ˺˺в. INMUEBLE ubicado en la ciudad de 
Rosario, Provincia de Santa Fe, DOSCIENTOS VEINTE ( U220 ), Plano N.º 176.810/2013, 
geolocalización ( - 32.9291796, - 60.6649351). PARTIDA INMOBILIARIA: 16- 03- 08 -
280111/0394- 3. 
Descripción según título:  б̟̆̒̚̕̕ ̡̣̟̝́̔̒̚̚ ̟Ι̞̖̣̠ ˵̀̄˴˺˶˿̅OS VEINTE (U220): Polígono 
I- 108, Planta: Primer Subsuelo, Sector: Este A, destino: cochera, superficie total de la 
propiedad exclusiva 30,86 metros cuadrados ; superficie total de propiedad común 
ˤˢ˝ˤ˩ ̞̖̥̣̠̤ ̦̣̠̤̔̒̒̕̕ˬ ̡̛̠̣̖̟̥̖̔̒ ̤̖̘Ι̟ ̧̝̠̣̒ ˡ˝ˡ˩ ˖˟в 
DETALLE DEUDA (aproximado a la fecha mencionada):  
*) Tasa General de Inmuebles      
   Deuda Administrativa     $ 5.871,95  Al 22/12/2021  
*) Impuesto Inmobiliario      
 Deuda Administrativa             $ 1.094,44  Al 30/12/2021  
*) Aguas Santafesinas             Sin deuda   Al 26/11/2021 
*) Expensas                                                     $ 6.760,52        Al 10/02/2022  
                 Total                     $ 13.726,91  

LOTE N° 7 

PRECIO BASE: $ 4.238.500 (PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA 
Y OCHO MIL QUINIENTOS) 



 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
б˴̀˿˻̆˿̅̀ ˶˵˺˽˺˴˺̀ ˴̀˿˵̀˾˺˿˺̀̄ ˵˶˽ ˲˽̅̀ ˺˺в. INMUEBLE ubicado en la ciudad de 
Rosario, Provincia de Santa Fe, SETENTA Y DOS ( U72), Plano N.º 176.810/2013, 
geolocalización ( - 32.9291796, - 60.6649351). PARTIDA INMOBILIARIA: 16- 03- 08 -
280111/0246- 3.  
Descripción según título:  б̟̆̒̚̕̕ ̡̣̟̝́̔̒̚̚ ̟Ι̞̖̣̠ ̄˶̅˶˿̅˲ ̊ ˵̀̄ ˙̆˨ˣ˚˫ ̠̝́Ί̘̠̟̠ ˺˺- 72, 
Planta: Segundo Subsuelo, Sector: Este B, destino: cochera, superficie total de la 
propiedad exc lusiva 12 metros cuadrados ; superficie total de propiedad común 12,07 
̞̖̥̣̠̤ ̦̣̠̤̔̒̒̕̕ˬ ̡̛̠̣̖̟̥̖̔̒ ̤̖̘Ι̟ ̧̝̠̣̒ ˡ˝ˡˤ ˖˟в 
DETALLE DEUDA (aproximado a la fecha mencionada):  
*) Tasa General de Inmuebles      
 Deuda Administrativa   $ 3.721,45    Al 22/12/2021  
*)  Impuesto Inmobiliario      
 Deuda Administrativa   $ 1.066,39    Al 30/12/2021  
*) Aguas Santafesinas    Sin deuda     Al 26/11/2021 
*) Expensas                                            $ 2.535,18          Al 10/02/2022  
                  Total            $ 7.323,02  

LOTE N° 8  

PRECIO BASE: $ 2.777.600 (PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y 
SIETE MIL SEISCIENTOS) 



 
 

-  Bienes Muebles Ь 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 
PESCA Y CAMPING 
01-  Binocular color negro  Marca DREAKER -  BUENO -   
01-  Mesa de Camping color blanca con silletas playeras de distinto color. -  REGULAR -  
01-  Maquina de hacer Soda Marca PSA -  BUENO -  

01-  Caja de pesca Marca PLANO que contiene en su interior elementos de pesca varios 
entre ellos diferentes reeles ( Marca : 01 SPINIT- 01 REDFISH- 01 ABU GARCIA - 01 COLONI) Ь MUY 
BUENO -  
03-  Sillones Plegables color verde en su forro. Ь MUY BUENO -  
RECREACIÓN 
01-  Consola de video Juegos -  Marca : PLAY STATION Ь PS4 Ь MUY BUENO Ь FUNCIONA -  
02-  Bicicletas tipo Montain bike Ь Modelo  (01) 100 pro -  (01) 25 pro ambas Marca: SLP  -  
BUENO -  
01-  Parlante inalámbrico color naranja Marca  ULTIMATER EARS -  BUENO -  
SALA DE ESTAR 
02-  Veladores color dorado, Motivo Caballos -  BUENO Ь FUNCIONA -   
01-  Sillón grande de madera. Ь MUY BUENO -  
01-  Sistema de Sonido Marca NOGA (dos  parlantes y distribuidor de sonido) -  BUENO -  
MOBILIARIO DE ALGARROBO 
01-  Mueble de dos puertas -  BUENO -  
10-  Sillas de algarrobo Ь MUY BUENO -  
01-  Barra de material de algarrobo -  BUENO -   
ELECTRODOMÉSTICOS 
01-  Lavavajillas Marca DREAN Ь MUY BUENO Ь FUNCIONA  
01-  Microondas Marca ATMA  Ь BUENO Ь FUNCIONA 
01-  Lavarropas automático embalado  Ь REGULAR Ь FUNCIONA 
01-  Cocina Patrick  Ь NUEVO Ь FUNCIONA 
MOBILIARIO DE JARDÍN 
01- Juego de  Jardín de material de madera c ompuesto por dos sillones individuales , uno 
doble y una Mesa Ovalada Ь MUY BUENO -  
02-  Sillones de mimbre Ь MUY BUENO -  
01-  Una sombrilla de Jardín color azul con sostén color negro -  BUENO -  
01- Juego de jardín color blanco de material símil fundición com puesto por una mesa 
ovalada y seis sillas Ь MUY BUENO -  
01-  Juego de jardín color blanco compuesto por dos sillones y una mesita redo nda Ь MUY 
BUENO -  
TELEVISORES  
01-  ̧̖̝̖̤̠̣̅̚ ˽̖̕ ̖̕ ˥ˡ ̦̝̘̤́̒̒̕ ˾̣̒̔̒ б˹˺̄˶˿̄˶˝ ˾̠̖̝̠̕  ˹˽˶˥ˡˢ˦̃̅˷̉˝ ̖̣̖̄̚ ˿̀˦ˣ˧˶ˡˣˡ˥ˣˣ 
-  NUEVO Ь FUNCIONA -   
01-  Televisor Led de 32 Pulgadas Marca SANYO Modelo LCE32XH16  -  BUENO Ь FUNCIONA Ь NO 
POSEE CABLE FUENTE NI CONTROL REMOTO -    
01-  Televisor Marca PIONEER -  BUENO Ь FUNCIONA -  
01-  ̧̖̝̖̤̠̣̅̚ ̞̣̒̔̒ ̦̟̥̂̒̔̚ ̖̕ ˦˦в -  MUY BUENO Ь FUNCIONA -  

LOTE N° 9 

PRECIO BASE: $ 300 .000 (PESOS TRESCIENTOS MIL) 



 
 

| 


